SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Itapetininga, 17 de dezembro de 2021
OFC.DR.2-565/2021
Protocolo DER/1183696/2021

Referente:- Ofício nº 955/AJT/CMT/21 — Requerimentonº 3151/21

Prezado Senhor:-

Em atenção ao solicitado, quanto a possibilidade de

instalação de radar na Rodovia SP.141 — Senador Laurindo Dias Minhoto, km 22,5,

informo:-

Quanto a implantação de radares no local, há previsão de

instalação no km 22+250 (Norte) da SP.141— Fixo-Controlador, o que só será

possível após a conclusão do processo licitatório (Edital de Concorrência nº 154/2021).

Sendo assim, a previsão para atendimento será o primeiro

semestre de 2022.

Sem mais

Atenciosamente.

Engº Cosarsá AA féto
Diretor da DR.2

Ilmo. Sr.
Antonio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
e-mail- webmasterQ)camaratatui.sp.gov.br . CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 21/12/2021| Hora: 16:49

"Oficio Nº 2698/2021

| Autoria: Cesar Sancinetti Neto

(Assunto: Of. DR 2-565/2021 Prot. DER/1183696/2021

“Apresenta respostas ao regto nº 3151/21 Instalação de

radar na Rod. SP 147

NúmerodeProtocole

06706/2021

Rua General Carneiro n.º196 Centro
CEP.18200-024 Ttapetininga'SP

Tel. (15)3271-7100 e-mail: dr2-der(tider.sp.gov.br

21/12/21, 16:47 E-mail de Câmara Municipal de Tatuí - Fwd: SP.141

CÂMARA
» MUNICIPAL Câmara Municipal <expediente(Dcamaratatui.sp.gov.br>

DE TATUÍ

Fwd: SP.141
1 mensagem

Diretoria Câmara <diretoria(Dcamaratatui.sp.gov.br> 21 de dezembro de 2021 12:41

Para: Câmara Municipal <expediente(Ocamaratatui.sp.gov.br>

Ea
Adilson Fernando dos Santos
Diretor Geral Administrativo
Câmara Municipal de Tatuí
(15) 3259-8300
(15) 98125-8244

—— -— Forwarded message —-——-
De: Bernardo Moreira Zabadal <ti(Ocamaratatui.sp.gov.br>
Date: ter., 21 de dez. de 2021 às 09:03
Subject: Fwd: SP.141
To: Luis Antonio Miranda <controle.interno)camaratatui.sp.gov.br>,Diretoria Câmara
<diretoriaG)Dcamaratatui.sp.gov.br>

--——--— Forwarded message --—-—-——

De: DER Itapetininga - Diretoria Regional <dr2-der(Qder.sp.gov.br>
Date: ter., 21 de dez. de 2021 às 09:02
Subject: SP.141
To: webmaster(Dcamaratatui.sp.gov.br<webmaster()camaratatui.sp.gov.br>

Prezado Senhor,

Em atenção a solicitação de Vossa Senhoria encaminho anexo Ofício 565/2021.

Atenciosamente,

Engº Cesar Sancinetti Neto
Diretor da DR.2adAO Departamento de Estradas de Rodagem

dr2-deríider.sp.gov.br | 15 3271-7100 Ramal: 266UI O Rua General Cameiro, 196, Centro - Itapetininga/SP

covernopoEstTADO EIS [9/0 in

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5079577ce6&view=pt&search=all&permthid=thread-fW3A1719770841362458882&simpl=msg-f%3A1719770...1/2

211 2121, 16:47 E-mail de Câmara Municipal de Tatuí - Fwd: SP.141

t
Bernardo Moreira Zabadal
Responsável pelo Departamentode Tecnologia da informação (Tl) - Câmara Municipalde Tatuí/SP
(15) 98139-2410
(15) 3259-8300

=» Of 565.pdfO aask

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5079577ceG&view=pt&search=all&permthid=thread-fh3A1719770841362458882&simpl=msg-f%3A1719770...2/2